АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.07.2016                                                                                                    № 2123

Об утверждении градостроительного плана земельного участка,
расположенного в Первомайском административном округе

города Мурманска, по улице Капитана Орликовой

Руководствуясь  ст.ст. 8, 44 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного
плана земельного участка», решением Совета депутатов города Мурманска от
01.11.2011 № 41-547 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования город Мурманск», Уставом муниципального
образования город Мурманск, на основании кадастровой выписки о
земельном участке от 07.07.2016 № 51/301/16-67302  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым
№ 51:20:0001009:3885 площадью 3002 кв.м, расположенного в Первомайском
административном округе города Мурманска, по улице Капитана Орликовой.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета градостроительства и территориального развития
администрации города Мурманска Пионковскую С.С.

Глава администрации
города  Мурманска                   А.И. Сысоев